
UCHWAŁA NR XXIX/11/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
w sprawie ogłoszenia roku 2021 - Rokiem Obchodów Jubileuszu 800-lecia istnienia miejscowości Szczawno-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Z okazji 800 lat istnienia miejscowości Szczawno-Zdrój ogłasza się rok 2021 Rokiem Jubileuszowym 800-
lecia Szczawna-Zdroju. 

§ 2. Wydarzenia promocyjne i kulturalne zorganizowane w roku 2021 dla uczczenia 800-lecia istnienia  
Szczawna-Zdroju objęte zostają patronatem Burmistrza Szczawna-Zdroju oraz Rady Miejskiej w Szczawnie-
Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 42E70058-7226-4466-AF2E-E13E774DA0D5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


